REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresu: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228.516, Website: www.hidaa aov.al, E-mail: info@hidas, o

Mr: Indeksi
ne ILOKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim & interesave private (& tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ 1€mijéve madhoré, né baz€ & Ligjit nr.9049, daté [0,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve [inanciare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . me ndryshimelt e
pasgyruara n€ ligjin nr.9367, du.7.4.2005. ligjin nr.9475, d.9.2.2006. ligjin nr.9329, di.11.3.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emii Atésia hbiemti

Funksioni B
o,
" Institucioni’ dhe adresa i
i Prokuroria prance Giykates se Shkalles se Pare Lushnje
“ Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorezimit t€ deklarates

20.06.2008 19.03.2014

NE baré & nenit 91, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€
detyrimeve financiare té 18 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartg & Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, & t€ verifikoing né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé

ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
i nuk éshté ¢ veérteté.

Nenshkrimi

MM’A'E-

“Pelodi& Fierae



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLIIMIT

H

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakiésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti (€& deklarimit.

_ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
| (Nr. Fletéve) |
| | Gjiendje kesh. te ardhura nga paga ¢ | 600 000 (gjashtegind mije) | 50 % 2 (dy) flete
deklaruesit dhe ¢ bashkeshortes leke
1 e al

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike,
¢} sendet me vierd & veganté mbi 300 000 leke:
¢y vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotlérim:
dy vierén e likuiditeteve. gjendje né cash, n& logari rejedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né

lek ose né valuld ¢ huaj;
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Nése ky formet éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotorxopfe (& 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIT VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura pcrsnnalc pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarini i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit t€ deklarimit.

l ; : | Shuma e t& ardhurave fe: : i
krijuara, néleké aponé . | o umenta
Pérshkrimii t& ardhurave Al | justifikues
valuté {me shifra dhe me s
| i i : : (Nr. Fletéve)
; _ i tjalé)
Te ardhura nga puna o deklaruesit si Prokuror ne |1 (019 249 (mumhun e
Prokurorine prane Gjvkates se Shkalles se Pare Lushnje nentembedhjete mije e | 1 flete
dyqind e dyzet e nente)
leke

|
l'e ardbura nga puna e bashkeshortes se deklaruesit si | 499363  (katergind ¢
mesuese ¢ gjuhes angleze ne shkollen ¢ mesme “18 Tetort™ | nentedhje ¢ nentemije ¢ | 1 flete
ne Lushnje treqind ¢ gjashtedhje ¢
re} leke

| l _ i

» .,{1@__

Nése kv formal éshie | panijaftueshém, vazhdoni (& ploiésoni e fofokapje 1600
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj & tretéve elj.)
gé ekzstojng brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nea deklarimi i
" meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.

¢ T dhénatl pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqvrohen né fagen nr.7. pér
€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
[prmmpal] koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shl}er nga
deklarimi i méparshém
deri ngé 31 dhjetor té
vitit 1€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

‘te mbetur pa shlyer

{vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit |
Dokumenta
justifikucs

1 (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg)

deri né 31 dhjetor t@

| o

N

Néxe kv format éshite | pamjaftueshiém, vazhdont

té plotésoni né fotokopje t& {ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Alresa: Br Reshil Collakua, Tel: 0800 9959, Fax: 042 228-3 16, Websile: www hidas pov.al, B-mail: infoieihidaa poval

1.13_:{:1'.;' '
né ILDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 (& Ligjit nr.9049, datg 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, & dewyrimeve
linanciare 1& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né hazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. L&
detvrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe t¢ disa népungsve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjepiés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. ¢ t& verifikojng n& @& gjitha subjektlet private e
publike, brenda dhe jashi@ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Albina Gjergji Dyla, hashkéshort/e 8
Emér, Atési, Mbiecmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [1

e Subjektit Arben Besnik Dyla .
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro] nén pérgjegjésind time

ligjore se:

c i . .. a'a it ' . |
Dispono) pasurl vegmas LC regjisiruar ne emrin L LJ
Nuk disponoj pasuri veemas (€ regjistruar né emrin tim [

Perioefine T :.".'.'n.'r' 2



NDRYSHIMET E PASURIVE
DIHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipgrfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krierjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes. né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

te viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi

i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé
|

Pjesa né
e

justifikues

Dokumenta

| (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (MNeni 4 gérma a, b,

c. g d i ligjit nr9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme ng regjistrat publiké;

¢ sendet me viers 1& veganté mbi 300 000 leke; _
¢) vlerfn e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zot€riny . ) -
A1 vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Nogari rrjedhése, né depozie, nt bong thesari dhe né huadhgne,

leké ose  né valw@ té huaj:

Nése kv formar éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né Sfotakapfe (€ 1.
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TE ARDHURAT DIIE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

A ng__z_ﬂxhinm né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e krver brenda
ose Jashi€ vendit. g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angarhime né arganizata ﬁLin.i]}rm'E:w dhe jo Hl.-ill‘lpl".ll'{'_"?-:\_‘_
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikala ose organizata prolesionale, politike. shietérore dhe piesémarrje
|:£‘.th¢? L}_r;ani?em':' tetér; pér periudhén nga data e deklarimit @ méparshém der né 31 dhjn::l(:-r- tvilil @
deKErmiIL.

Pérshlkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim ¢
veprir!mlri tjictér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emertimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. nea deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit. e

Shuma e té ardhurave té Tl}u kumc;1 - ‘]

Pérshkrimi i t& ardhurave Reljiara, nelekempoide f ot |

| ! valuté (me shifra dhe me [ 1" Son '
| i fale) (Nr. Fletéve) ’
S| — _‘

|

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj & wetéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gialé vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratiés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | !
i | deklavimii méparshém | te mbetur pa shiyer Dl et
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
; vitit t€ deklarimit | (Ny, Fletéve) |

vitit t€ deklarimit

"‘ ch shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) , _’

Nése kv formet shiE T pomiaftueshizn, vazhdoni 18 plotdsoni né fatokopie 18 1y,
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